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Nopalin - sproszkowany liść
opuncji - 200 tabletek
Calivita

Kod EAN: 9095

Czas wysyłki: 72 godziny

Cena

197,00 PLN

Opis produktu

Nopalin 200 tabletek Calivita International USA
suplement diety

Preparat Nopalin przeznaczony jest dla osób dorosłych uzupełniających swoją dietę w sproszkowaną łodygę opuncji
Nopal, aby wspomóc kontrolę masy ciała poprzez zmniejszenie apetytu i ilości dostarczanych kalorii. Nopal może
stanowić doskonałe uzupełnienie diet odchudzających.
 
Składniki aktywne:
Dzienna porcja produktu - 3 tabletki zawierają 900 mg sproszkowanego liścia opuncji
 

Jak zażywać Nopalin?

Sposób użycia preparatu Nopalin: 1 tabletkę preparatu Nopalin Calivita należy przyjmować trzy razy dziennie za
każdym razem popijając dużą ilością wody (1-2szklanki). Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu
dnia. 

Wytworzono w zakładzie przetwarzającym jaja, ryby, skorupiaki, mleko, orzeszki ziemne, orzechy, soję, nasiona sezamu,
dwutlenek siarki i siarczyny, zboża zawierające gluten, łubin, mięczaki, seler, gorczycę - istnieje możliwa obecność tych
składników w produkcie.

W przypadku, kiedy zachwiana jest równowaga mikrobiologiczna, składniki roślinne nie mogą zastąpić konsultacji z
lekarzem. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony
sposób żywienia i zdrowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu.

Składniki: sproszkowany liść opuncji (Opuntia ficus indica), stabilizatory - celuloza mikrokrystaliczna, fosforany wapnia
(fosforan diwapniowy); substancja wypełniająca – sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, substancje
przeciwzbrylające - kwasy tłuszczowe (kwas stearynowy), dwutlenek krzemu; emulgator:
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hydroksypropylometyloceluloza, nośniki – triacetyna, glikol propylenowy.

Przeciwwskazania do stosowania preparatu Nopalin

Przeciwwskazaniem do zażywania suplementu diety Nopalin firmy Calivita jest nadwrażliwość na składniki preparatu
Nopalin. W przypadku występienia nadwrażliwości nie należy stosować preparatu.

Ostrzeżenie: Osoby ze skłonnościami do uczuleń, przyjmujące preparaty lecznicze, mające problemy zdrowotne, kobiety
w ciąży i karmiące piersią przed zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem.

Warunki przechowywania: preparat Nopalin należy przechowywać zamknięty, w suchym i chłodnym miejscu.
Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Zawartość opakowania: 200 tabletek
Masa netto: 128,6g

Producent: CaliVita® International, Berlin, Connecticut 06037, USA.
Importer: CaliProducts Kft., Aranykéz u 6.VI. 58, 1052 Budapeszt, Węgry.
Dystrybutor: POLFIT Sp. z o.o, ul. Warszawska 547, 05-083 Wojcieszyn.

*** koniec opisu produktu ***

Kilka słów o opuncji z gatunku Opuntia ficus indica

Nopal to meksykańska nazwa opuncji (Opuntia ficus indica), znanej też jako figa indyjska lub figa kaktusowa.
Łodyga tej rośliny jest bogata w cenne składniki, które wprowadzone do diety mogą być wykorzystane do uzupełnienia
niedoborów ważnych dla zdrowia substancji. Dieta, w której dostarczymy substancji obenych w opuncji wpływa
korzystnie na metabolizm lipidów i węglowodanów. Dzięki obecności błonnika zmniejsza się wchłanianie glukozy. Jest to
korzystne w przypadku hiperlipidemii, cukrzycy i otyłości. Korzystne jest więc stosowanie opuncji lub wyciągów z opuncji
w czasie diety redukcyjnej, gdyż ułatwia zmniejszenie masy ciała. Łodyga opuncji Nopal zawiera m.in.: sole mineralne
(wapń, potas, magnez, krzem, sód, żelazo, glin, mangan), liczne aminokwasy, witaminy (A, B1, B2, B3, C) oraz
węglowodany, które stanowią ok. 10 proc. masy świeżej rośliny.  Są to głównie wielocukry (pektyny, celuloza, błonnik),
których obecność stanowi jeden z podstawowych walorów opuncji. Badania wykazały, że spożywanie przetworów z
opuncji przed posiłkami zapewnia uczucie sytości i ogranicza apetyt.
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